Vita	mors
Soboles	humus.

Et tamen quaedam invenias cum gratia pluraliter elata, ut apud Gellium: Adolescens flabat inanes glorias.

Neutra singularia tantum.

Vulgus	Pelagus	Solum
Senium	Halec	Iustitium
Aurum	Argentum	Coenum ⁴²⁾
Plumbum	Et fructus	Cordum.

Triticum, sal et oleum, et similia ⁴³⁾.

Masculina pluralia tantum.

Antes	Fasces
Annales	Fasti
Cancelli	Fori pro sedilibus
Cani	Inferi
Carceres pro septis	Superi
Casses	Lares
Coelites	Penates
Proceres	Sales, salse dicta.

Foeminina pluralia tantum.

Ambages	Excubiae	Nundinae
Aedes	Exuviae	Tenebrae
Aerumnae	Exequiae	Scopae
Blanditiae	Induciae	Sordes
Bigae	Inferiae	Suppetiae
Compedes	Insidiae	Tricae
Cunae	Illecebrae	Nugae

41) anomalia] sic Ed. 1526.; Editt. 1529., 1546., s. a.: anomalis

42) Coenum] Editt. 1546., s. a.: Lutum

43) similia.] Editt. 1546., s. a.: pleraque vocabula rerum terra nascentium.

Dapes

Delitiae	Litterae pro epistola
Divitiae	Minae
Dirae	Opes
Clitellae	Lactes
Crates	Primitiae
Feriae	Reliquiae
Fores	
Grates	
Genae.	

Calendae a vocando dictae sunt, nam novilunio convocabatur plebs, et pronuntiabatur numerus dierum, qui ad Nonas superessent. Nam Nonis conveniebant populares ex agris in urbem. Graece *καλῶ* est voco.

Nonae, Plutarchus dictas Nonas, quasi neomenias putat, tum enim prodit a coitu Luna, et clare conspicitur.

Idus a dividendo dicuntur. Nam in medium mensem incidunt. Iduare dividere veteribus significabat.

Neutra pluralia tantum.

Arma, castra, crepundia, cunabula, exta, ilia, iusta, moenia.

Et nomina festorum, ut Bacchanalia.

Et pluralis numerus in titulis frequenter usurpatur.

Βουκολικά Γεωργικά.

Quaedam etiam mutant genus in plurali numero.

Masculina in plurali neutra.

Avernus	Averna
Balteus	baltea
Carbasus	carbasa.

Eventus quartae declinationis, in singulari usitatus est. Ovidius [Epist. 2, 85 sq.]:

Careat successibus opto,

Quisquis ab eventu facta notanda putat.

Eventus in plurali. Livius: Nusquam minus respondent eventus quam in bellis.

Eventa apud Ciceronem saepe reperies pro rebus quae accidere ⁴⁴⁾ [Cic. ad Att. IX, 5.]: Causae eventorum magis movent quam ipsa eventa.

Iussus	Iussa
Locus	Loca et loci

44) accidere.] Ed. 1546. acciderunt, Ed. s. a.: accidunt.

Iocus Loci frequentius ⁴⁵⁾
Tartarus Tartara.

Foeminina in plurali neutra.

Intybus, intyba, Wegwart, Plinius hoc intybum dixit. Pascuam substantive non dixerunt veteres, sed pascuum et pascua pluraliter.

Neutra in plurali masculina.

Coelum coeli
Capistrum i et a
Frenum i et a
Rastrum i et a
Porrum i et a
Argos Argi, Graecum.